

Kulud õpilastranspordile

2011/12.a õppeaasta õpilastranspordi kilometraaž

Hommikul ja õhtul sõidab õpilasliini valla buss (**sõiduplaanid lisas**). Aastane õpilasliini kilometraaž on kokku $21\,500 + 9100 = 30\,600$ km.

Lisaks õpilasliinile veab valla buss koolipäevadel kaks korda nädalas õpilasi tundide läbiviimiseks Pikakannu koolist Kääpa kooli, mis teeb aastas kokku $72 \times 36 = 2600$ km.

Muudeks sõitudeks kasutavad koolid aastas: Pikakannu Põhikool 1900 km ja Kääpa Põhikool 5500 km.

KOKKU aastane kilometraaž 40 600 km.

Koolide muudatustega kaasnevad muusatused õpilastranspordi kuludes

Pikakannu kooli jätkamisel 9-klassilisena

Muudatusi õpilastranspordi kulutustes ei ole.

Pikakannu kooli jätkamisel 6-klassilisena

Kooli jätkamisel 6-klassilisena peab Pikakannu kooli 7-9 klassi õpilastele võimaldama transpordi Kääpa kooli. 2012.a lähevad 7-9 klassi õpilased järgmistest küladest: Otsa, Kõrgessaare, Lasva ja Pikakannu.

Otsa ja Lasva külates elavad õpilastel on võimalused Kääpa kooli jõudmiseks praeguste bussiliinidega olemas.

Kõrgessaare ja Pikakannu külates elavate õpilaste jaoks tuleb Kääpa koolis käimiseks pikendada õhtust õpilasliini (Lasva-Kääpa-Lasva) 12 km võrra ja pikendada maakonnaliini 12 km võrra, mis teeb aastaseks kilometraažiks kokku 4100 km.

KOKKU suureneb õpilastranspordi kilometraaž 4100 km võrra.

Pikakannu kooli sulgemisel

Kooli sulgemisel peab kõigile Pikakannu kooli õpilastele võimaldama transpordi Kääpa kooli. Õpilased on järgmistest küladest: Hellekunnu, Kõrgessaare, Kūhnamäe, Lasva, Madala, Otsa, Pikakannu, Pindi, Pässä, Tiri.

Kõrgessaare, Madala ja Pikakannu külates elavate õpilaste jaoks tuleb Kääpa koolis käimiseks pikendada õhtust õpilasliini (Lasva-Kääpa-Lasva) 12 km võrra ja pikendada maakonnaliini 12 km võrra, mis teeb aastaseks kilometraažiks kokku 4100 km.

Hommikust õpilasliini tuleb vähendada 18 km võrra, kuna seda oli vaja Lasvalt ja Otsalt õpilaste Pikakannu kooli viimiseks. Aastas vähendab see kilometraaži 3078 km.

Kooli sulgemisel kaob vajadus Pikakannu koolist õpilaste Kääpa kooli tundidesse viimiseks ja Pikakannu kooli muud sõidud, mille tulemusena aastas väheneb kilometraaž 4500 km.

KOKKU väheneb õpilastranspordi kilometraaž 3478 km võrra.